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Fabur MycipenoB aTsiHIaFs! ayAaHEl MOCTHXATHHBIH 2025 xburbl 8 MaMeipzarsr Ne 29-15 "
2025-2027 xsuipapra apaaiFas Fabur MycipenoB aTeIHIarH ayjassl YHCTONON aybUIIBIK,
OKpYTiHiH 6I0/pKeTiH OeKiTy Typaisl" memiMiHe e3repicTep €Hri3y Typalibl

Contyctik Kazakcran o6mnbicel Fabutr MycipenoB atbiHAarbl ayAaHbl MoCIUXaThIHBIH 2025
®KbUTFBI 30 KpIpKyHiekTeri Ne 32-8 memimi

Conrycrik Kazakctan o0isbickl Fabut MycipenoB aTbIHAAFbl ayAaHbIHBIH MOCIUXAThI
ELIM KABBUTIAJIBI:

1. Fabut MycipenoB aTbIHAAFbI ayAaHbl MOCIUXATHIHBIH 2025 KbUTFbI 8§ MaMbIpaarbl Ne
29-15 "2025-2027 xbinmgapra apHanran Fabut MycipenoB aTeiHIarbl ayaaHbl YuCTOMON
aybUIIBIK OKPYT1HIH OIOJIKETIH OEKITY Typasbl" IIEIIIMIHE KEJIeCl e3repicTep eHI131JICIH:

1 -Tapmax »kaHa penaKiusiaa >Ka3blIChIH:

"1. 2025-2027 xbingapra apHanrad Fabut MycipenoB aTeIHAAFbl ay/1aHBIHBIH OFOJIKETI
TUICIHIIE OCBhI enIiMHIH 1, 2, 3 conbIy imrinae 2025 xblIra Keneci kelieMaep/ie OeKITUICIH:

1) kipictep — 115 160,5 MbIH TeHTE:

CaJBIKTHIK TyciMiep — 33 383,8 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 382,7 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 9 042 MbIH TEHTe;

TpancdepTTep Tycimi — 72 352 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 118 553,1 MbIH TeHre;

3) Taza OroKeTTIK Kpeautrey — 0:

oroxeTTIK Kpeaurtep — 0;

OIOJKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>KbUIBIK aKTUBTEPIMEH orepanusiap 0oibiHIIa canbao — 0:

KAapKbUIbIK aKTUBTEPIH caThin aiy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TanubUIbIFbl (MpoduunTi) — -3 392,6 MBIH TEHTE ;

6) OIJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TipoduriuTin maiimganany) — 3 392,6 MbIH

TEHTe:

Kapbi3gap tycimi — 0 ;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljalaHbUIaThlH KaIBIKTaphl — 3 392,6 MbIH TeHTe.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa

peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Conrycrik Kazaxcran o6mbicsr Fabnt MyciperioB aTbIHIaFb! ayAaHbI
C. baymaraHb6eToB
MOCJIHXATBIHBIH TOPAFAChI



2025 xoura apaaiFad Fabut MycipenoB aTeIHAAaFE ayJaHbl UHCTOMOM ayBUIABIK OKPYTiHIH

OromKeTi
CanaTtebl CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
01

Kimri ceIHBIOBI

Conrycrik Kazakcrtan o01bICHI
Fabur MycipenoB aTbiHIarbI
ayJIaHbl MOCIINXATHIHBIH
2025 xbutrbl 30 KbIpKYHeEKTeT]
Ne 32-8 menrimine
KOCBIMIIIa
Conrycrik Kazakctan 061bICH
Fabut MycipenoB aTbIHIAFbI
ayJlaHbl MACIINXATHIHBIH
2025 >KpUTFbl 8 MaMbIpJarbl
Ne 29-15 memnrimine

1-KoceIMIIIa

Coma (MBIH
Ataysl

TEHTIe)
1. Kipictep 115 160,5

CanpIKTHIK TYCiMzep 33 383,8
TabbIC cabIFbI 10 954,2
JKeke TabbIc canpirbel 10 954,2

MeHmikke
CaJBIHATBIH 21 951,1
caJbIKTap

MyiKKe calbIHaThIH

479,1
calbIKTap

XKep canbirsl 2434

Kemnik Kypannapbiaa

14 276,6
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Bipeinrait  xep
CaJIBIFBI

6952

Tayapunapra,

KYMBICTapFa IKOHE
KbI3METTEepTe 478,5
calblHATBIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

478,5

CanBIKTBIK  €MEC

. 382,7
TycimMaep

Meminexer
MEHIIITIHIET1

MYJTiKTI kamra 3827
OepylneH TycCeTiH

Kipicrep



3
03

4
02
BromxerTik

OYHKINOHANIBIK TOII OarmapiamanapiabiH  barmapmama

QKIMIIIICI

01

124

001

022

AyJaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kaja, aybll, KeHT
, AYBULABIK OKPYT
KOMMYHaJJIBIK
MEHIIITIHIH MYJKIH
Kanra OepyleH
TYCETiH KipicTep

Herisri xanwurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepni  xoHe
MaTepHaIIbIK eMecC
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

AymaHIBIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
Oap KaJaHBIH)
OIOKETIHEH TYCETIH
TpaHcheprTep

ATtaysr

2. Isirpigap

JKanmel cumarTTarsl
MEMIJIEKETTIK
KBI3METTED

AyIaHabIK MaHbI3bI
Oap Kamna, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

MemiekeTTik
OpraHHBIH KypIemi
IIBIFBICTAPbI

382,7

9042

9042

9042

72 352

72 352

72 352

Coma (MBIH
TEHTE)

118 553,1

86 652,8

86 652,8

79 307,8

7 345



07

12

15

124
008
009
011
014
124
013
124
048

TypfFbelH 28 900
YH-KOMMYHaJITBIK
IIapyaIbUIBIK
AyIaHOBIK MaHBI3BI
Gap Kana, aybll, KEHT

28 900
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH anmapaTsl
Enni mexenapepaeri
Kelenep i 5600

JKapbIKTaHIBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 4 000
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexkennepnai
abarrannaelpy xonHe 1700
KeTaJIIaHABIPY

Enmni  mexenmepai
cyMeH ka0apikTayasl 17 600
YIBIMAACTBIPY

Kenik JKOHE
3000
KOMMYHHUKAIHSI

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, ayblI, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

3000

AyIaHIbIK MaHBI3BI
6ap Kanamapna,
ayelnapnaa,
KEHTTepJe, aybULABIK
OKpyTTEpae 3000
aBTOMOOUIB

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Tpancdeprrep 0,3
AyIaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kaja, ayblUl, KeHT

, AYBULABIK OKpYT
SKiIMiHIH ammapaTsl

0,3

[MatinanansiimMaras  (
T O JBIK
nalanaHbplIMaraH)
HBICAHAaJ bl
TpancdepTrepai
Kaitapy

0,3

3. Ta3za OrOmIKETTIK 0
KpEeIUTTEeY

BrogxerTik
KpEeIUuTTEp



BromxeTTik 0
KPEIUTTEP/Ii OTeY

4. Kapxsl
aKTHUBTEpPIMEH 0
omepauusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO
Kapxsl akTHBTEpiH 0

CaThlIl a1y

MeMIIeKeTTiH Kap Kbl
aKTHBTepiH catymaH O
TYCETiH TycimMuep

5. BroaxeTt

TaI I BIIIBIFbI (-3392,6
MPOQUIINTI)

6. Brogxet
TambIIbIFbIH
Kapxblanasipy (3 392,6
NpoHUUIHUTIH

naiiianany)

Kapsiznap Tycimaepi 0
Kapeznapast etey 0

broagxert
Kapa>KaThIHBIH
nmaiganasHblIaThIH
KaJIIBIKTapHhI

3392,6

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

Canatsl CBIHBIOBI Kinri cerHpI081 ATaysl

Bbronxer
KapaXaTBIHBIH
nalganaHblIaThIH
KaJIIBIKTBIPEI

3392,6

Bronoxer
01 Kapa)XaTbhIHBIH 33926
KaJIIBIKTaPHI

broagxer
1 KapaxaTbhlHBIH 0oc 3 392,6
KaJIIBIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



